29
Elisabetta
Gallas

Hodie die decima quarta mensis Octobris Anno Millefimo septingentesimo
sexagesimo quinto a me infra scripto baptizata est Elisabetha filia
Antonij Gallas Civis hujatis Comoriane et Margaretha Gamofacher conjugum
in districtu hujus Parochie Comorianum, nata eodem die ejusdem mensis
et anni. Patrimus fuit Joannes Carolus Lefcher Nicola in Dagsburg
Matrima vero Elisabetha fessel uxor Josephi Ellenfchneider Civis
hujatis presentis patris qui omnes una nomen subscripserunt.

Charles Lefcher Nicola fesset
Antonij Gallas. et Conspione Rdi Dni Roth Parochi hujatis
J. R. Lefcher Habebat Dominus Ecclesiarum
in Obftrigen et Wangenburg

30
Joannes
Hornspurger

Hodie die vigesima mensis Octobris Anno Millefimo septingentesimo
sexagesimo quinto a me infra scripto baptizatus est Joannes filius Andreæ Hornspurger Civis
hujatis et Catharinae Jovance conjugum in districtu hujus Parochie Comorianum
natus die decima nona ejusdem mensis et anni. Patrimus fuit Joannes Ham
ejusdem Parochie, Matrima vero Maria Anna Meyer uxor Antonij Schwallder
Civis hujatis presentis patris qui omnes una nomen subscripserunt.

Joannes Ham signum + Matrima
signum H patris
et Conspione Rdi Dni Roth
Parochi hujatis P. J. Leonardo
Recolleto Conventus Fabernensis.

31
Florentius
Hessling

Hodie octavo mensis Novembris anni Millefimo septingentesimo
sexagesimo quinto a me infra scripto parochus in
Dagsburg baptizatus est Florentius filius p. prout Eva
Brentz uxor Josephi Meyer Comorianus in haub vicius Offfelicis
genus ex declaratione Matris filii in partibus doloribus facta,
nobis relicita; Matrima Messany et Elisabetha Metzger, natus
die Optimo predictorum mensis et anni. patrimus fuit
Josephus Meyer Comorianus in haub, Matrima vero
Dorothea Karber uxor Jacobi Gering in dicto haub
Comorianus, qui omnes debite interrogati

deklarantem se necesse scire

nota IM patini nota + matine

nota Eva Tobiasz Fran. Ignatius Roth
Barochus

32 Hodie vigesimo secundo mensis Novembris anni Millefimi
Septingentesimi sexagesimi quinti à me infra scripto
Catharina parcho in Dagsburg Baptizata est Catharina filia
Francisci volckinger Camentarii et Civis hujus et
Johanna Burger conjugum hie comitantium nota
die vigesimo primo ejusdem mensis et anni. patinus
fuit Jacobus Roth filius parcho Roth Civis hujus
et defuncte Joanne Roth conjugum, Materna
Catharina Reimel filia Nicolai Reimel et Catharina
uxor conjugum et Civium hie comitantium presentie
pater vero notam fuit declarans se necesse scire

patinus Jacob Roth
materna Catharina Reimel